
 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

„VJOS AS“ Valdybos posėdžio protokolas Nr. Val/13 

2020 m. rugpjūčio 16 d. 

Vilnius 

 

Posėdžio data ir laikas: 2020 m. rugpjūčio 16 d. 18 val. 

Posėdžio vieta: Gedimino pr. 1, Vilnius 

Posėdyje dalyvauja: Vidmantas Mitkus, Lukas Eigėlis, Žygimantas Lukša.  

Valdybą sudaro 5 nariai. Posėdyje dalyvauja 3 Valdybos nariai. Kvorumas yra.  

  

Pirmininkas – Vidmantas Mitkus 

Sekretorius – Lukas Eigėlis 

Darbotvarkė:  

1. Neeilinė VJOSAS Asamblėja 

2. Vidinių dokumentų darbo grupės 

3. Vilniaus NVO taryba 

4. VJOSAS Biuras, komunikacija 

5. Susitikimai su organizacijomis 

6. VJOSAS internetinis puslapis ir elektroniniai paštai 

 

1. Neeilinė VJOSAS Asamblėja 

Svarstyta: Asamblėjos šaukimas, vieta, teikiami dokumentai. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Valdyba šaukia neeilinę VJOSAS Asamblėją 2020 m. rugsėjo 5 d. 

9 val. Comfort Hotel (Kauno g. 14, Vilnius). Teikiama Asamblėjos darbotvarkė ir informacija Narėms 

yra pridedama prie šio protokolo. 

 

2. Vidinių dokumentų darbo grupės 

Svarstyta: dalyvių kiekis darbo grupėse, jų vedimas, komunikacija su dalyviais. 

NUTARTA:  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

1. Rugpjūčio 18 d. į Darbo reglamento darbo grupę užsiregistravę dalyviai dirba Įstatų darbo 

grupėje, rugpjūčio 25 d. į Įstatų darbo grupę užsiregistravę dalyviai dirba Darbo reglamento 

darbo grupėje. 

2. Iki pirmadienio ryto Valdybos nariai atsiunčia dokumentų juodraščius, siunčiamus darbo 

grupių dalyviams. 

3. Lukas Eigėlis ir Vidmantas Mitkus susisiekia su organizacijų vadovais dėl narių dalyvavimo. 

 

3. Vilniaus NVO taryba 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus informuoja Valdybą apie organizacijų atstovų pasikeitimus tarp 

sričių. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Iki trečiadienio, rugpjūčio 19 d., Vidmantas Mitkus Valdybai 

atsiunčia deleguojamų asmenų sąrašą. 

 

4. VJOSAS Biuras ir komunikacija 

Aptariami pasiūlymai nuo rugsėjo reformuoti Biurą, įvedant jaunimo politikos ir stebėsėnos, renginių, 

komunikacijos, narių koordinatorių pareigybes, taip keičiant ir Valdybos darbą. Žygimantas Lukša 

informuoja apie naują, nuo rugsėjo prisijungiančią komunikacijos koordinatorę. 

 

5. Susitikimai su organizacijomis 

Žygimantas Lukša informavo Valdybą apie bendravimą su naujomis organizacijomis ir susitikimų su 

Narėmis planavimą. 

 

6. VJOSAS internetinis puslapis ir elektroniniai paštai 

Lukas Eigėlis kelia susirūpinimą dėl VJOSAS elektroninių paštų neveiklumo. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Vidmantas Mitkus įpareigojamas iki kito Valdybos posėdžio 

išsiaiškinti galimybes VJOSAS elektroninių paštų sukūrimui. 



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

PRIDEDAMA: VJOSAS Valdybos šaukiamos Neeilinės VJOSAS Asamblėjos darbotvarkė (Priedas 

Nr. 1), Posėdžio dalyvių sąrašas (Priedas Nr. 2). 

 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 

 

  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

 

Priedas Nr. 1 

PROJEKTAS 

 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ 

Neeilinei Asamblėjai 

 

DARBOTVARKĖ 

2020 m. rugsėjo 5 d. 

Vilnius 

 

8:30–9:00 – Dalyvių registracija, balsavimo mandatų išdavimas 

9:00–9:30 – Asamblėjos atidarymas, sveikinimo kalbos 

9:30–10:00 – Asamblėjos pirmininko, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko 

rrinkimai, Darbotvarkės tvirtinimas 

10:00–11:30 – Darbo grupės 

11:30–11:45 – Kavos pertrauka 

11:45–13:15 – Darbo grupės 

13:15–14:00 – Pietūs 

14:00–14:10 – Kvorumo tikrinimas 

14:10–16:40 – Asamblėjai teikiamų dokumentų svarstymas 

16:40–17:00 – Kavos pertrauka su užkandžiais 

17:00–17:45 – Kandidatų į VJOSAS Valdybą prisistatymas, klausimų, pasisakymai „už“ ir „prieš“  

17:45–18:15 – Balsavimo dėl VJOSAS Valdybos narių procedūra 

18:15–18:30 – Kiti klausimai 

18:30–19:00 – Asamblėjos uždarymas 

 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

  



 

 

 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 
   

Įm. kodas 124463627    

 

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 65791410 

                   

                

 

Priedas Nr. 2 

„VJOS AS“ Valdybos posėdžio Nr. 13 dalyvių sąrašas 

2020 m. rugpjūčio 16 d. 

Vilnius 

 

Nr. Vardas, pavardė Parašas 

1. Lukas Eigėlis  

2. Vidmantas Mitkus  

3. Žygimantas Lukša  

 

 

Pirmininkas Vidmantas Mitkus 

 

Sekretorius Lukas Eigėlis 

 


